sexta-feira, 29 de julho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00158 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Contrato

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 020/2022.

ORIGEM: PREGÃO ELETRÔNICO SRP nº PE008/2021 e ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº
007/2021.

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS. CNPJ:
18.661.189/0001-29.

CONTRATADO: M C TERRAPLANAGEM E CONSTRUTORA LTDA, CNPJ: 08.086.996/0001-01,
com endereço na Avenida Otávio Mangabeira, 1285, Mandacarú, Jequié-BA, CEP: 45.207.390.

VALOR GLOBAL: R$ 2.544.110,40 (Dois Milhões quinhentos e quarenta e quatro mil cento e dez
reais e quarenta centavos).

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

UNIDADE: 001 – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS.
PROJETO ATIVIDADE: 2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CONSÓRCIO / 2004 –
MANUTENÇÃO DO CONTRATO DO SEINFRA.
ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00 – Material de Consumo / 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Jurídica.
FONTE: 20 - 21.

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a contratação de empresa especializada no
fornecimento de peças e acessórios, bem como prestação de serviços de manutenção para veículos
da linha leve e pesada, para atender as necessidades do Consórcio Intermunicipal do Médio Rio das
Contas – CIMURC.

 VIGÊNCIA: 28 de julho de 2022 até 31 de dezembro de 2022.

Jequié – BA, 28 de julho de 2022.

ZENILDO BRANDÃO SANTANA
Presidente do CIMURC.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A15BB39CE4C084175AC348F4CD68E526

		2022-07-29T14:22:44-0300